JUZGADO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL DE LEON, GTO.

JUZGADO PRIMERO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL DE LEON GUANAJUATO

LISTA DE NOTIFICACIONES

Ledn, Guanajuato, a 22 veintidos de Febrero del afio 2023 dos mil veintitres

Partes

No. de Exp

Acuerdo

JUAN MANUEL SANCHEZ LOPEZ
'S
SAPAL

GUILLERMO ARTURO GONZALEZ PRIETO
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

MIGUEL ANGEL CAMARILLO VALDIVIA

TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

TRANSPORTES URBANOS DE LEON 2000 S.A. D E C.V.
'S
INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE MOVILIDAD

JONATHAN JUAN FRANCISCO GONZALEZ GONZALEZ
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

DAVID SAMUEL YEBRA GONZALEZ
'S
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

JOSE ROBERTO MARQUEZ SANCHEZ

TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

PABLO FRANCISCO YOSHIYA TERAMOTO ORNELAS

TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

FRANCISCO DE JESUS GONZALEZ PENA
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

JOSE EZEQUIEL RAMIREZ CARMONA
'S
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

JOAQUIN EMILIANO ESPINOZA CAMARENA
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

MANUEL ALEJANDRO ORTIZ SALDANA

TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

BRENDA ESTEFANIA ROCHA OSORNIO
'S
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

BLANCA ESTELA RODRIGUEZ ZAMUDIO
VS
AGENTE DE VIALIDAD

DESARROLLO TURISTICO MZ S.A. DE C.V.
'S
SAPAL

SOCORRO GONZALEZ MARTINEZ
'S
SAPAL

TRANSPORTES URBANOS Y SUB-URBANOS LA JOYA S.A. DE ,SAMUEL LOZANO
CAMACHO

VS

POLICIA VIAL

MERCEDES CHAVEZ MOJICA
'S
TESORERO MUNICIPAL

JOSE ANTONIO SALAS ARAUJO
VS
POLICIA VIAL

JS-1555/2022-1ro

JS-1299/2022-1r0

JS-1247/2022-1ro

JS-1226/2022-1ro

JS-1177/2022-1ro

JS-1157/2022-1ro

JS-1136/2022-1ro

JS-1103/2022-1ro

JS-1090/2022-1ro

JS-0980/2022-1r0

JS-0159/2023-1ro0

JS-0158/2023-1ro

JS-0157/2023-1ro

JS-0119/2022-1ro

2785/2019-IN

1372/2018-IN

1208/2022-1ro

1176/2022-1ro

1017/2022-1ro

Se celebra audiencia de alegatos.

Cumplimiento de sentencia., Causa ejecutoria sentencia.

Estese a lo acordado.

Autoridad en vias de cumplimiento.

Se da vista por tres dias.

Se da vista por tres dias.

Cumplimiento de sentencia.

Cumplimiento de sentencia.

Estese a lo acordado.

No ha lugar a peticion.

Admision de demanda.

Requerimiento a la autoridad., Admision de demanda.

Admisién de demanda.

Estese a lo acordado.

Acuerdo del Tribunal de Justicia Administrativa 3

Acuerdo del Tribunal de Justicia Administrativa 2

Cumplimiento de sentencia.

Se tiene por no ampliando demanda., Se sefiala fecha de
audiencia.

Se concede suspension.



GABRIELA MANRIQUEZ RAMIREZ 0744/2022-1ro Se da vista por tres dias.
'S
POLICIA VIAL

RAMON FALCON MORENO 0722/2022-1ro0 Cumplimiento de sentencia.
VS
POLICIA VIAL

ALBERTO MUNOZ VAZQUEZ 0186/2023-1ro0 Se concede suspension., Admision de demanda.
VS
POLICIA VIAL

GOMEZ HERNANDEZ OFELIA
SECRETARIA DE ESTUDIO Y CUENTA
DEL JUZGADO PRIMERO
ADMINISTRATIVO MUNICIPAL



