

Partes

JUZGADO PRIMERO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL DE LEÓN GUANAJUATO LISTA DE NOTIFICACIONES

Acuerdo

León, Guanajuato, a 22 veintidos de Febrero del año 2023 dos mil veintitres

No. de Exp

Partes	No. de Exp	Acuerdo
JUAN MANUEL SANCHEZ LOPEZ VS SAPAL	JS-1555/2022-1ro	Se celebra audiencia de alegatos.
GUILLERMO ARTURO GONZALEZ PRIETO VS TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL	JS-1299/2022-1ro	Cumplimiento de sentencia., Causa ejecutoria sentencia.
MIGUEL ANGEL CAMARILLO VALDIVIA VS TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL	JS-1247/2022-1ro	Estese a lo acordado.
TRANSPORTES URBANOS DE LEON 2000 S.A. D E C.V. VS INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE MOVILIDAD	JS-1226/2022-1ro	Autoridad en vías de cumplimiento.
JONATHAN JUAN FRANCISCO GONZALEZ GONZALEZ VS TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL	JS-1177/2022-1ro	Se da vista por tres días.
DAVID SAMUEL YEBRA GONZALEZ VS TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL	JS-1157/2022-1ro	Se da vista por tres días.
JOSE ROBERTO MARQUEZ SANCHEZ VS TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL	JS-1136/2022-1ro	Cumplimiento de sentencia.
PABLO FRANCISCO YOSHIYA TERAMOTO ORNELAS VS TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL	JS-1103/2022-1ro	Cumplimiento de sentencia.
FRANCISCO DE JESUS GONZALEZ PEÑA VS TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL	JS-1090/2022-1ro	Estese a lo acordado.
JOSE EZEQUIEL RAMIREZ CARMONA VS TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL	JS-0980/2022-1ro	No ha lugar a petición.
JOAQUIN EMILIANO ESPINOZA CAMARENA VS TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL	JS-0159/2023-1ro	Admisión de demanda.
MANUEL ALEJANDRO ORTIZ SALDAÑA VS TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL	JS-0158/2023-1ro	Requerimiento a la autoridad., Admisión de demanda.
BRENDA ESTEFANIA ROCHA OSORNIO VS TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL	JS-0157/2023-1ro	Admisión de demanda.
BLANCA ESTELA RODRIGUEZ ZAMUDIO VS AGENTE DE VIALIDAD	JS-0119/2022-1ro	Estese a lo acordado.
DESARROLLO TURISTICO MZ S.A. DE C.V. VS SAPAL	2785/2019-JN	Acuerdo del Tribunal de Justicia Administrativa 3
SOCORRO GONZALEZ MARTINEZ VS SAPAL	1372/2018-JN	Acuerdo del Tribunal de Justicia Administrativa 2
TRANSPORTES URBANOS Y SUB-URBANOS LA JOYA S.A. DE ,SAMUEL LOZANO CAMACHO VS POLICIA VIAL	1208/2022-1ro	Cumplimiento de sentencia.
MERCEDES CHAVEZ MOJICA VS TESORERO MUNICIPAL	1176/2022-1ro	Se tiene por no ampliando demanda., Se señala fecha de audiencia.
JOSE ANTONIO SALAS ARAUJO VS POLICIA VIAL	1017/2022-1ro	Se concede suspensión.

GABRIELA MANRIQUEZ RAMIREZ
VS
POLICIA VIAL

RAMON FALCON MORENO
VS
POLICIA VIAL

ALBERTO MUÑOZ VAZQUEZ
VS
POLICIA VIAL

6 de vista por tres días.

Cumplimiento de sentencia.

Cumplimiento de sentencia.

Se concede suspensión., Admisión de demanda.

POLICIA VIAL

GOMEZ HERNANDEZ OFELIA SECRETARIA DE ESTUDIO Y CUENTA DEL JUZGADO PRIMERO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL